
 

V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 2014     
    
B E SL UITB E SL UITB E SL UITB E SL UIT  

 
Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:    1147669 

 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;     

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 september 2014, nr. 1147679; 

 

 

B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :  

 

 
Het Beleidsplan Maatschappelijke Ondersteuning vast te stellen en de Beleidsnotitie 

Mantelzorgwoningen uit 2009 in te trekken per 1 januari 2015. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 21 oktober 2014 

 

 

 

 

 

 

H.N.G. Brinkman   

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 

 


